
Effektiv packning till sjöss   
ScanPlant NG SeaPack System

ScanPlant SeaPack är en användarvänlig, skalbar lösning för snabb vägning, packning, märkning och 
registrering av fisk ombord på båten och enkel rapportering till fiskerimyndigheterna. 
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Total överblick, snabb packning och 
stora tidsbesparingar
ScanPlant SeaPack är en komplett lösning för att förpac-
ka fisk till sjöss och rapportera till fiskerimyndigheterna.

SeaPack-systemet gör det enkelt att registrera och hantera  
alla relevanta data för reseplanering, fångstinformation,  
prishantering och e-log-rapportering. Systemets utformning är 
användarvänlig med snabb drift, inklusive automatiskt ifyllda 
fält och anpassade skärmbilder.

En särskild lösning för sjöförpackning
SeaPack består av en programvarumodul för skepparen på 
bryggan för planering och administration och en program- 
varumodul för lasten för att packa fisken.

Grundlösningen, som består av ett mjukvarusystem och en 
industriell terminal, kan levereras som ett “tilläggssystem” och 
integreras med befintliga marina vågar. Lösningen kan också 
skalas upp till en komplett lösning med programvara,  
dataterminal, marina vågar, skrivare och skåp.

Enkel reseplanering 
I produktionsstyrningsmodulen skapas fiskeresan med alla  
relevanta uppgifter, t.ex. hamn, namn på släp, datum,  
ekonomiskt område, fiskeområde, ICES-kvadrant, position  
och fiskeredskap.

Fälten, som du guidas genom ett i taget, är snabba att fylla 
i – det kan göras antingen automatiskt med hjälp av GPS-data 
eller väljas i rullgardinsmenyn. Det minskar antalet manuella 
inmatningar och sparar arbetstid.

Tryck sedan på STARTA DRAG och fisket kan börja.

När arbetet är avslutat fylls motsvarande fält på samma sätt 
automatiskt med GPS-data eller manuellt.

Användarvänlig funktion för snabb 
packning
När bogseringen är klar kan du börja packa lasten – och det  
ska ske snabbt utan alltför många tryck på skärmen.
SeaPack-systemet har ett tydligt och användarvänligt  
gränssnitt som är lätt att navigera och använda.

SeaPack-systemet gör det dessutom möjligt för skepparen 
att ställa in paketprogrammen, individuellt anpassade till en 
viss säsong och/eller ett visst fiskeområde. På skärmen i varje 
program visas endast de relevanta fiskarterna för den specifika 
säsongen och fiskeområdet, och ordningen på fiskarts- 
knapparna kan också anpassas. 
På så sätt kan skärmen för varje program anpassas så att den 
blir enkel och mycket lätt att använda.

Enkel anpassning av skärmen
På skärmen visas knappen för den primära fiskarten först på 
sidan 1, följt av knappar för andra fiskarter. Detta gör det enkelt 
för förpackningsoperatören att använda systemet och snabbt 
registrera de olika fiskstorlekarna under packningen. Det finns 
plats för 24 fiskarter per sida och du kan lägga till flera sidor 
som är enkla att bläddra mellan. Skepparen bestämmer helt 
och hållet vilken ordning och position knapparna ska ha. 

Styr på lådorna 
SeaPack-systemet håller också reda på eventuella snedställda 
lådor och ser till att de är färdigpackade.

Om fångsten från ett drag inte räcker till för att packa en låda 
med t.ex. 30 kg rödspätta strl. 3, registrerar SeaPack lådan som 
en snedlåda. När operatören börjar med nästa drag av  
rödspätta strl. 3, uppmärksammar ScanPack den sneda lådan  
så att operatören inte missar den utan kan slutföra packningen 
så snart som möjligt.

 

LÄTT  
ATT ANVÄNDA

INTEGRATION MED 
E-LOG

BILLIG DRIFT



Översikt över inkomster – till sjöss

SeaPack-systemet ger en fullständig översikt över inkomsterna 
– medan båten fortfarande är till sjöss.

I systemets prisstyrningsdiagram finns standardpriser för alla 
fiskarter. I början av en ny fiskeresa kopierar systemet de 
befintliga standardpriserna till en kolumn “Aktuellt pris”, som 
skepparen sedan kan upprätthålla och uppdatera med aktuella 
dagspriser.

Baserat på dagens fångst och dagspriser kan skepparen  
generera en rapport i SeaPack som visar dagens fångst hittills 
samt en beräkning av värdet för den aktuella fångsten.

Enkel rapportering till e-log
Systemet är integrerat med Fiskeriverkets registreringssystem – 
e-log – med automatisk export av relevant information. Fälten 
fylls automatiskt i med data från SeaPack, så man inte behöver 
göra det manuellt – det sparar mycket arbetstid.

När hela fångsten från alla drag har vägts skickas data snabbt 
och enkelt till e-log med några få knapptryckningar i SeaPack- 
systemet, där data från alla fiskeresor och drag är redo för  
rapportering i modulen Trips Overview (översikt över  
fiskeresor). Det är bara att välja fiskeresa och drag, trycka på 
knappen “Export Now” (exportera nu) och du är klar.

Effektiv datahantering och  
utformning av etiketter
SeaPack har kartotek för fiskarter, förpackningsprogram, skärm-
design, EU-storlekar och fartygsbefälhavare. Kartoteken är my-
cket enkla och okomplicerade, vilket gör det lätt att skapa och 
underhålla data. Systemet har också en modul för utformning 
av etiketter som ser till att etiketten innehåller all nödvändig
information om sjöpackad fisk.

Den kompletta lösningen – med en 
enda totalleverantör
Scanvaegt kan tilbyde flere skalerbare og prisstærke løsninger 
til søpakning. Udover basisløsningen med  SeaPack software 
-systemet og industriterminal til integration på eksisterende  
marinevægte, kan vi også levere en komplet pakke med både  
SeaPack-software, terminal, marinevægt med kapacitet 
60kg/100g samt etiketprinter i rustfrit stålskab.

Oveni ScanPack-løsningen tilbyder vi også service og support 
på marine-vejeudstyr. Vores service-team har lang erfaring 
med netop søpakkesystemer og kan derfor rådgive ved både 
reparation, udskiftning og support. 
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Scanvaegt Systems AB  •  Varlabergsvägen 16   •  S-434 39 Kungsbacka   •  Sverige  •  service@scanvaegt.se  •  Tel: 040-405000
scanvaegt.se


